Бесплатно

                                                           Газета  официальных документов  администрации  и
№ 89 от 10 сентября  2019 г            Совета депутатов  Пятилетского сельсовета Черепановского  района

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2019 г. № 94

Об отмене постановления администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области № 81 от 19.07.2019 г.

                 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области № 81 от 19.07.2019 г. «Об изменении адреса» отменить.

Глава Пятилетского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                                                     В.Н.  Кононов

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯТИЛЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.09.2019 № 95

Об изменении адреса

              В связи с упорядочением адресного хозяйства домовладений на территории Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Изменить адрес зданию многоквартирного дома с кадастровым номером 54:28:041601:178 с Новосибирская область, Черепановский р-н, п Инской, ул Центральная д 5 на: Новосибирская Область, Черепановский муниципальный район, Сельское поселение Пятилетский сельсовет, Инской Поселок, Центральная Улица, Дом 7.
     2. Изменить адрес местоположения жилого помещения квартиры с кадастровым номером 54:28:041601:211, общей площадью 30,2 кв. м.  с: Новосибирская область Черепановский р-н п. Инской, ул Центральная д 5 кв. 1 на: Новосибирская Область, Черепановский муниципальный район, Сельское поселение Пятилетский сельсовет, Инской Поселок, Центральная Улица, Дом 7, Квартира 1.

Глава Пятилетского сельсовета
Черепановского района
Новосибирской области                                                                              В.Н. Кононов

	[bookmark: _GoBack]Редакционный совет:
Гребенщиков В.В
Чупина Е.А
Шмидт И.А.
Гришина О.Ю.
	Администрация Пятилетского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, Совет депутатов Пятилетского сельсовета.
Пятилетка ул. Центральная 12 ,
тел, факс 58-222
	Тираж 99 экземпляров

1